[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2011г.  №1118
О предоставлении разрешения

на изменение разрешенного вида
использования земельного участка
и объекта капитального строительства

Руководствуясь ч. 9 ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и протоколом публичных слушаний от 19.10.2011г. №9
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Предоставить и.п. Волковой О.В. разрешение на изменение разрешенного вида использования:
земельного участка с кадастровым номером 67:26:0010105:2, расположенного по адресу: Смоленская область, г.Десногорск, 2 мкр., район домов 13-15, участок №10, с «для использования в целях эксплуатации временной торговой точки» на «для эксплуатации магазина №10 «Провиант»;

объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Смоленская область, г.Десногорск, 2 мкр., район домов 13-15, участок №10, с «торговый павильон №10» на «Магазин №10 «Провиант».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

И.о. Главы Администрации                                                      С.В. Тощев
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.